УЛЬЯН УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2021

                                № 9
О согласовании документов о награждении медалью Почёта
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Министерства физической культуры и спорта Ульяновской области от  13.01.2021 № 73-ИОГВ-05-01/26 исх, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о награждении медалью Почёта следующих сотрудников автономной некоммерческой организации «Клуб хоккея с мячом «Волга»»:
Волгужева Евгения Алексеевича -  спортсмена-инструктора по хоккею с мячом;
Галяутдинова Руслана Эмировича - спортсмена-инструктора по хоккею с мячом;
Горчакова Сергея Вячеславовича -  главного тренера;
Москвичева Максима Александровича -  спортсмена-инструктора по хоккею с мячом;
Савченко Александра Николаевича - старшего тренера;
Слугина Александра Евгеньевича - спортсмена-инструктора по хоккею с мячом;
Степанова Александра Олеговича - спортсмена-инструктора по хоккею с мячом;
Шакурова Марата Рястямовича - директора.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                                               И.В.Ножечкин